
 

 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 6.OKTOBRIS 

PROTOKOLS NR. 19 
 

Sēde sasaukta: 06.10.2022 

Sēdi atklāj: 06.10.2022. plkst.09:06:08 

Sēdi slēdz: 06.10.2022. plkst.14:22:11 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Inga 

Cipe, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Guntis  Grosbergs, Atis 

Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Juris Žagars 
 

Piedalās: Iveta Purmale Administrācijas biroja personāla speciāliste; Vladimirs Kalandārovs 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs; Ilze Balode Attīstības pārvaldes projektu ieviešanas 

un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja; Evita Šīrante Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja; 

Dace Bišere-Valdemiere Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja; Aivija Zerne Finanšu 

pārvaldes vadītāja; Linda Markus-Narvila Izglītības pārvaldes vadītāja;  Irēna Suipe Cēsu novada 

būvvaldes vadītāja vietniece; Dace Eihenbauma Attīstības pārvaldes vadītāja; Laura Dzudzilo 

Vidzemes koncertzāles “Cēsis” valdes locekle/biroja vadītāja; Dina Dombrovska Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece; Ineta Krūmiņa Centrālās administrācijas sporta koordinatore; Evija Taurene 

Attīstības pārvaldes teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja; Aigars Ķerpe 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks; Jānis Balodis Attīstības 

pārvaldes vides aizsardzības speciālists; Valdis Tirzmalis Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks; Līga 

Bukovska Pašvaldības izpilddirektroe; Baiba Eglīte Pašvaldības izpilddirektora vietniece; Vija Gēme 

Cēsu novada būvvaldes vadītāja; Uģis Dančauskis Cēsu novada būvvaldes būvinspektors; Dace 

Pastva Juridiskās pārvaldes juriste; Anete Darģe Priekuļu kultūras nama vadītāja; Madara Jenerte 

Attīstības pārvaldes teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas teritorijas plānotāja; 

Anita Kursīte SIA “A.Kursītes auditorfirma” zvērināta revidente; Didzis Zemmers Pārgaujas 

apvienības pārvaldes vadītājs; Agnese Citoviča Juridiskās pārvaldes juriste; Līga Medne Līgatnes 

apvienības pārvaldes vadītāja; Viesturis Burjots Vecpiebalgas apvienības pārvaldes p.i.; Ivita 

Krastiņa Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja; Lauma Dambrova Kultūras pārvaldes vadītāja; 

Kārlis Pots Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs; Mārīte Bērziņa Juridiskās pārvaldes 

juriste; Iveta Gabrāne Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; Iveta Saulīte Juridiskās pārvaldes juriste; 

Jana Paula Juridiskās pārvaldes juriste; Elita Eglīte Amatas apvienības pārvaldes vadītāja; Egils 

Kurpnieks Līgatnes apvienības pārvaldes saimniecības vadītājs 



 2 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Aiva Balode, Administrācijas biroja arhivāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

   

 1.  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības iestāžu inženierkomunikāciju 

apsaimniekošanai 

 2.  Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra saistošajos noteikumos Nr.34 

"Par Cēsu novada pašvaldīibai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību" 

 3.  Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 

"Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Cēsu novadā " 

 4.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija  saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Cēsu novadā pilsētās un 

ciemos” precizēšanu  

 5.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.22“Par reklāmu, 

izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” 

precizētās redakcijas apstiprināšanu 

 6.  Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošajos noteikumos Nr.30 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta Augšezerā”  

 7.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 6.oktobra Saistošo noteikumu Nr. _ “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu 

novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

 8.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr.__ „ Par Cēsu 

novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu” 

apstiprināšanu  

 9.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. _“Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par kārtību, kādā 

Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs “” apstiprināšanu. 

 10.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. _“Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 16.jūnija  saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas “” apstiprināšanu. 

 11.  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības  Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās skolu apmaiņas partnerības projektā “The Eco-

Friendly Heroes”. 

 12.  Par Cēsu pilsētas Pastariņu sākumskolas  nolikuma apstiprināšanu. 



 3 

 13.  Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” nolikuma apstiprināšanu 

 14.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumā 

 15.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikumā Nr.75 "Dzīvokļu 

komisijas nolikums" 

 16.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19   “Par Komisijas 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 

 17.  Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7 

 18.  Par izpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Uzvaras bulvāris 9, Cēsīs, Cēsu 

novadā  

 19.  Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 

3.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

 20.  Par lokālplānojuma izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, 

grozot teritorijas plānojumu 

 21.  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 1.posms” izstrādi  un 

iesniegšanu  

 22.  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 2.posms” izstrādi  un 

iesniegšanu  

 23.  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 3.posms” izstrādi  un 

iesniegšanu  

 24.  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldības ēkā 

Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu  

 25.  Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada  izglītības iestādēs.  

 26.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra lēmumā Nr. 551 “Par 

ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs”.  

 27.  Par finansējuma piešķiršanu 

 28.  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

 29  Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

 30.  Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

 31.  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības 

grupām 

 32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 



 4 

 33.  Par pašvaldības kustamās mantas,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs”, atkārtotas izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 2”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780070115, nodošanu atsavināšanai  

 35.  Par nekustamā īpašuma “Dzirnavkalns-1”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads,  zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 36.  Par nekustamā īpašuma “Pļavas Tīrumroci”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 37.  Par nedzīvojamo telpu “Auciemmuižā”, Auciemā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

 38.  Par finansējuma piešķiršanu individuālajam sportistam 

 39.  Par komandējumu uz Toruņu (Polijā) 

 40.  Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu Nr.6., 7. un 113. uzturēšanas izmaksu 

kompensācijas maksas apstiprināšanu  

 41.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr. 203 “Par degvielas 

patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem” 

 42.  “Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. _ “Grozījums Cēsu 

novada domes 2022. gada 21. aprīļa  saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu novadā “” apstiprināšanu.” 

 43.  “Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. _  “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu”. 

 44.  Par 2023.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 

 45. Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus:  

 

1.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” struktūrvienības Priekuļu 

kultūras nams komandējumu uz Maltu 

2.  Par līguma slēgšanu sniega tīrīšanas pakalpojumam Cēsu novada Jaunpiebalgas 

apvienības pārvaldes teritorijā 

 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu Cēsu novada domes  06.10.2022. sēdes darba kārtībā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs,  domes priekšsēdētājs 



 5 

Izsakās A. Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj:  

Papildus jautājumi iekļauti Cēsu novada domes 06.10.2022. sēdes darba kārtībā. 

    

Par Cēsu novada domes 06.10.2022. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās A. Mihaļovs, E.Stapulone, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone), 1 - atturas (Laimis Šāvējs), nolemj:  

1. Papildus iekļautos jautājumus izskatīt pirms “Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora 

vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm”; 

2. “Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm” izpilddirektora ziņojuma daļu par SIA “Līgatnes nami” izskatot slēgtajā sēdes 

daļā; 

3. Apstiprināt Cēsu novada domes 06.10.2022. sēdes darba kārtību. 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības iestāžu 

inženierkomunikāciju apsaimniekošanai 

2  Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.34 "Par Cēsu novada pašvaldīibai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību" 

3  Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.20 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Cēsu 

novadā " 

4  Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija  saistošo noteikumu Nr.15 

“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība 

Cēsu novadā pilsētās un ciemos” precizēšanu  

5  Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.22“Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas 

kārtību Cēsu novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu 



 6 

6  Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošajos 

noteikumos Nr.30 “Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu novada 

Zaubes pagasta Augšezerā”  

7  Par Cēsu novada domes 2022.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr. 38 

“Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai 

publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

8  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. 39 „ 

Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanu” apstiprināšanu  

9  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr. 40 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 

noteikumos Nr. 23 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības 

programmās, darbam izglītības iestādēs “” apstiprināšanu. 

10  Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. 41 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16.jūnija  saistošajos 

noteikumos Nr. 24 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības 

iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās 

ievirzes un interešu izglītības programmas “” apstiprināšanu. 

11  Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības  Erasmus+ 

programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās skolu apmaiņas 

partnerības projektā “The Eco-Friendly Heroes”. 

12  Par Cēsu pilsētas Pastariņu sākumskolas  nolikuma apstiprināšanu. 

13  Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” nolikuma apstiprināšanu 

14  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” 

nolikumā 

15  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikumā 

Nr.75 "Dzīvokļu komisijas nolikums" 

16  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19   “Par 

Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 

17  Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu 

Nr.794/2018/2-7 

18  Par izpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Uzvaras bulvāris 

9, Cēsīs, Cēsu novadā  

19  Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam 

grozījumu 3.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 



 7 

20  Par lokālplānojuma izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, 

Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu 

21  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

1.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

22  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

2.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

23  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 

3.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

24  Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un 

iesniegšanu  

25  Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada  izglītības 

iestādēs.  

26  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra lēmumā Nr. 

551 “Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”.  

27  Par finansējuma piešķiršanu 

28  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

29  Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

30  Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

31  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām 

pirmsskolas izglītības grupām 

32  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

33  Par pašvaldības kustamās mantas,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs”, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

34  Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 2”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070115, nodošanu atsavināšanai  

35  Par nekustamā īpašuma “Dzirnavkalns-1”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads,  zemes vienības nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 



 8 

36  Par nekustamā īpašuma “Pļavas Tīrumroci”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads, zemes vienības nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

37  Par nedzīvojamo telpu “Auciemmuižā”, Auciemā, Raiskuma pagastā, Cēsu 

novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

38  Par finansējuma piešķiršanu individuālajam sportistam 

39  Par komandējumu uz Toruņu (Polijā) 

40  Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu Nr.6., 7. un 113. uzturēšanas 

izmaksu kompensācijas maksas apstiprināšanu  

41  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr. 203 

“Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem” 

42  “Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr.42  

“Grozījums Cēsu novada domes 2022. gada 21. aprīļa  saistošajos 

noteikumos Nr. 13 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu 

novadā “” apstiprināšanu.” 

43  Par Cēsu novada domes 2022.gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. 43 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu” 

apstiprināšanu 

44  Par 2023.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 

pamatnostādnēm  

45  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” struktūrvienības 

Priekuļu kultūras nams komandējumu uz Maltu 

46  Par līguma slēgšanu sniega tīrīšanas pakalpojumam Cēsu novada 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes teritorijā 

47  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs 

ziņojums par aktualitātēm 

 

 

1. 
Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada pašvaldības iestāžu inženierkomunikāciju 

apsaimniekošanai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.560 “Par ilgtermiņa saistībām 

Cēsu novada pašvaldības iestāžu inženierkomunikāciju apsaimniekošanai” pieņemts 



 9 

2. 

Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra saistošajos noteikumos Nr.34 "Par 

Cēsu novada pašvaldīibai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību" 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.561 “Precizējumi Cēsu novada 

domes 2022.gada 8.septembra saistošajos noteikumos Nr.34 "Par Cēsu novada pašvaldīibai 

piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību"” pieņemts. 
 

3. 
Precizējumi Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 "Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Cēsu novadā " 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.562 “Precizējumi Cēsu novada 

domes 2022.gada 16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.20 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Cēsu novadā "” pieņemts. 
 

4. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija  saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Cēsu novadā pilsētās un ciemos” 

precizēšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.563 “Par Cēsu novada domes 

2022. gada 19. maija  saistošo noteikumu Nr.15 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Cēsu novadā pilsētās un ciemos” precizēšanu” pieņemts. 
 

5. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.22“Par reklāmu, izkārtņu, 

citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” precizētās 

redakcijas apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.564 “Par Cēsu novada domes 

2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.22“Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu 

un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā” precizētās redakcijas apstiprināšanu” 

pieņemts. 
 

6. 
Precizējumi Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta saistošajos noteikumos Nr.30 

“Nolikums par licencēto makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta Augšezerā”  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.565 “Precizējumi Cēsu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11. augusta saistošajos noteikumos Nr.30 “Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Cēsu novada Zaubes pagasta Augšezerā”” pieņemts. 
 

7. 

Par Cēsu novada domes 2022.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr.38 “Par ielu tirdzniecības 

kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības 

teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.566 “Par Cēsu novada domes 

2022.gada 6.oktobra saistošo noteikumu Nr. 38 “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības 

nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu” 

pieņemts. 
 

 

8. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr.39 „ Par Cēsu novada 

pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu” apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E. Šīrante, L. Šāvējs, E. Stapulone, A. Mihaļovs, V. Kalandārovs, H. Vents, A. Egliņš-Eglītis 

Deputāti lemj veikt manuālu balsojumu, lai vienotos par saistošo noteikumu redakciju, kura tiks 

apstiprināta ar domes lēmumu. 



 11 

Balsošanai izvirza 3 saistošo noteikumu redakcijas:  

1. Saistošie noteikumi tiek atstāti sagatavotajā redakcijā: (1 - par (Inga Cipe), 14 – pret (Ivo 

Rode, Laimis Šāvējs, Hardijs Vents, Guntis Grosbergs, Erlends Geruļskis, Atis Egliņš-Eglītis, 

Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-

Andersone, Biruta Mežale, Andris Melbārdis, Ēriks Bauers), 2- atturas (Indriķis Putniņš, 

Andris Mihaļovs)) 

2. Noteiktā īres maksa tiek samazināta 100% apmērā  7.2, 7.3, 7.4, 7.6 punktos minētajām 

grupām: (6 – par (Andris Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone, Elīna Stapulone, Jānis 

Kārkliņš, Hardijs Vents, Laimis Šāvējs), 9 – pret (Ēriks Bauers, Andris Melbārdis, Inga Cipe, 

Biruta Mežale, Inese Suija-Markova, Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, 

Ivo Rode), 2- atturas (Jānis Rozenbergs, Indriķis Putniņš) 

3. Noteiktajā īres maksa tiek samazināta 50% apmērā 7.6 punktā minētajām grupām: (10 – 

par (Ēriks Bauers, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, 

Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode),  6– 

pret(Laimis Šāvējs, Hardijs Vents, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-Andersone, Elīna Stapulone, Jānis 

Kārkliņš), 1- atturas (Andris Mihaļovs)). 

Sēdes vadītājs pēc manuālā balsojuma rezultātiem aicina domes deputātus balsot par saistošo 

noteikumu 3. redakcijas variantu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) , 6 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Hardijs Vents, Inga Cipe, Jānis 

Kārkliņš, Laimis Šāvējs), 1 - atturas (Andris Mihaļovs), nolemj:  

1.  Saistošo noteikumu 7.6 punktu izteikt šādā redakcijā: “7.6. 50% apmērā no šajos 

noteikumos noteiktās īres maksas dzīvojamai telpai, ja īrnieks, pamatojoties uz dzīvokļu 

īpašnieku kopsapulces lēmumu, veic maksājumus un nav parādā dzīvojamās mājas 

apsaimniekotājam par ēkas konstrukciju nostiprināšanu vai visas ēkas renovāciju 

(jumta, mājas fasādes, kāpņu telpas, pārsegumu uzturēšanu lietošanas kārtībā). 

Pašvaldība nepieciešamos dokumentus (dzīvokļu īpašnieku kopsapulces lēmumu, 

lēmumu par apsaimniekošanas maksas palielināšanu saistībā ar energoefektivitātes 

pasākumu veikšanu u.c.) pati pieprasa mājas pārvaldniekam.” 

2. lēmums Nr.567 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022. gada 6.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 39„ Par Cēsu novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanu” apstiprināšanu”  pieņemts.  

 

9. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr.40 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par kārtību, kādā Cēsu 

novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības 

programmās, darbam izglītības iestādēs “” apstiprināšanu. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 12 

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 568 “Par Cēsu novada domes 

2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. 40 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. 

decembra  saistošajos noteikumos Nr. 23 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam 

izglītības iestādēs “” apstiprināšanu” pieņemts. 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. 41“Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 16.jūnija  saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību izglītības iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas “” apstiprināšanu. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H. Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 569 “Par Cēsu novada domes 

2022. gada 6.oktobra   saistošo noteikumu Nr. 41 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 

16.jūnija  saistošajos noteikumos Nr. 24 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību izglītības 

iestādēs, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmas “” apstiprināšanu” pieņemts. 
 

11. 
Par atbalstu Skujenes pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības  Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās skolu apmaiņas partnerības projektā “The Eco-Friendly 

Heroes”. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.570 “Par atbalstu Skujenes 

pamatskolas dalībai  Eiropas Savienības  Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) 

stratēģiskās skolu apmaiņas partnerības projektā “The Eco-Friendly Heroes”” pieņemts. 
 

12. 
Par Cēsu pilsētas Pastariņu sākumskolas  nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 



 13 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.571 “Par Cēsu pilsētas 

Pastariņu sākumskolas  nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 
 

13. 
Par Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.572 “Par Piebalgas muzeju 

apvienības “Orisāre” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts. 
 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumā 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.573 “Par grozījumiem Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumā” pieņemts. 
 

15. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra nolikumā Nr.75 "Dzīvokļu 

komisijas nolikums" 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.574 “Par grozījumiem Cēsu 

novada domes 2021.gada 29.decembra nolikumā Nr.75 "Dzīvokļu komisijas nolikums"” 

pieņemts. 
 

16. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19   “Par Komisijas darījumiem 

ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E. Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 14 

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.575 “Par grozījumiem Cēsu 

novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19   “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi 

izveidošanu”” pieņemts. 
 

17. 
Par grozījumiem 20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.576 “Par grozījumiem 

20.09.2018. Līgumā par apbūves tiesību piešķiršanu Nr.794/2018/2-7” pieņemts. 
 

18. 
Par izpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Uzvaras bulvāris 9, Cēsīs, Cēsu 

novadā  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A. Mihaļovs, V. Tirzmalis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr.577 “Par izpirkuma tiesību 

izmantošanu uz nekustamo īpašumu Uzvaras bulvāris 9, Cēsīs, Cēsu novadā”  pieņemts. 
 

19. 
Par Priekuļu novada pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 

3.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo:  Evija Taurene, Attīstības pārvaldes teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 

Izsakās E. Stapulone, I. Suija-Markova, H. Vents, A. Egliņš-Eglītis, A. Mihaļovs, J. Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.578 “Par Priekuļu novada 

pašvaldības Teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam grozījumu 3.redakcijas nodošanu 

sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” pieņemts. 
 

20. 
Par lokālplānojuma izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot 

teritorijas plānojumu 



 15 

Ziņo:  Evija Taurene, Attīstības pārvaldes teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.579 “Par lokālplānojuma 

izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu” 

pieņemts. 

21. 
Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 1.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.580 “Par projekta pieteikuma  

„ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 1.posms” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts. 
 

22. 

Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 2.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.581 “Par projekta pieteikuma  

„ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 2.posms” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts. 
 

23. 
Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā 3.posms” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.582 “Par projekta pieteikuma  

„ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Cēsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 3.posms” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts. 
 



 16 

24. 

Par projekta pieteikuma  „ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldības ēkā Lielā 

Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.583 “Par projekta pieteikuma  

„ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldības ēkā Lielā Skolas ielā 6, Cēsīs, Cēsu 

novadā” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts. 
 

25. 
Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada  izglītības iestādēs.  

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H. Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma 1. punktu ar termiņu, izsakot to šādā redakcijā: “Ar 01.10.2022. Cēsu novada 

pašvaldības iestādēs noteikt šādas ēdināšanas izmaksas (ar PVN):” 

2. lēmums Nr.584 “Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Cēsu novada  izglītības 

iestādēs” pieņemts.  

26. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra lēmumā Nr. 551 “Par ēdināšanas 

izmaksām Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs”.  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.585 “Par grozījumiem Cēsu 

novada domes 2022.gada 8.septembra lēmumā Nr. 551 “Par ēdināšanas izmaksām Cēsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs”” pieņemts. 
 

27. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās E. Stapulone. L.Markus-Narvila 



 17 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.586 “Par finansējuma 

piešķiršanu” Pieņemts. 
 

28. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai  vidējai  izglītībai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.587 “Par mērķdotāciju pamata 

un vispārējai  vidējai  izglītībai” pieņemts. 
 

29. 
Par mērķdotāciju  interešu izglītības programmām 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.588 “Par mērķdotāciju  

interešu izglītības programmām” pieņemts. 
 

30. 
Par mērķdotāciju  piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.589 “Par mērķdotāciju  

piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai” pieņemts. 
 

31. 
Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 



 18 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.590 “Par mērķdotāciju 

speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām” pieņemts. 

 

Sēdes vadītājs izsludina 15 minūšu pārtraukumu līdz 10:45. 

32. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotas 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.591 “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Ķelles”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts. 
 

33. 
Par pašvaldības kustamās mantas,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs”, atkārtotas izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.592 “Par pašvaldības 

kustamās mantas,  kailcirtes cirsmas “Klabes birzs”, atkārtotas izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts. 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 2”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780070115, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.593 “Par nekustamā īpašuma 

“Draudzības iela 2”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070115, 

nodošanu atsavināšanai” pieņemts. 
 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Dzirnavkalns-1”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads,  zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 19 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.594 “Par nekustamā īpašuma 

“Dzirnavkalns-1”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads,  zemes vienības nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts. 
 

36. 
Par nekustamā īpašuma “Pļavas Tīrumroci”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.595 “Par nekustamā īpašuma 

“Pļavas Tīrumroci”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, zemes vienības nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts. 

 

37. 

Par nedzīvojamo telpu “Auciemmuižā”, Auciemā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.596 “Par nedzīvojamo telpu 

“Auciemmuižā”, Auciemā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

pieņemts. 

38. 
Par finansējuma piešķiršanu individuālajam sportistam 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.597 “Par finansējuma 

piešķiršanu individuālajam sportistam” pieņemts. 

 

 

 



 20 

39. 

Par komandējumu uz Toruņu (Polijā) 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.598 “Par komandējumu uz Toruņu (Polijā)” 

pieņemts. 
 

40. 

Par Vidzemes koncertzāles “Cēsis” telpu Nr.6., 7. un 113. uzturēšanas izmaksu kompensācijas 

maksas apstiprināšanu  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.599 “Par Vidzemes 

koncertzāles “Cēsis” telpu Nr.6., 7. un 113. uzturēšanas izmaksu kompensācijas maksas 

apstiprināšanu” pieņemts. 
 

41. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr. 203 “Par degvielas 

patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.600 “Par grozījumiem Cēsu 

novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr. 203 “Par degvielas patēriņa limita noteikšanu 

transportlīdzekļiem”” pieņemts. 
 

42. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. 42 “Grozījums Cēsu 

novada domes 2022. gada 21. aprīļa  saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanu Cēsu novadā “” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J. Rozenbergs, V. Gēme, H. Vents, E. Stapulone, A. Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 21 

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.601 ““Par Cēsu novada domes 

2022. gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr.42 “Grozījums Cēsu novada domes 2022. gada 21. 

aprīļa  saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu 

novadā “” apstiprināšanu” pieņemts. 
 

43. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. 43 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H. Vents, A. Mihaļovs, L. Šāvējs, E. Stapulone, J. Rozenbergs, B. Mežale, A. Kursīte 

A. Mihaļovs lūdz izpilddirektorei uz nākamo domes sēdi sagatavot izvērstu ziņojumu, par 

ieņēmumiem no SIA “Līgatnes komunālserviss” ar ieskatu par sabiedrības saistībām un 

pienākumiem, par to izpildi, kādas saistības ir pārņemtas un kāda ir faktiskā situācija. 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.602 “Par Cēsu novada domes 

2022.gada 6. oktobra saistošo noteikumu Nr. 43 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” 

apstiprināšanu” pieņemts. 
 

 

44. 
Par 2023.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm  

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A. Mihaļovs, L. Šāvējs, A. Zerne,L. Bukovska, I. Suija-Markova, I. Putniņš, A. Egliņš-Eglītis, I. 

Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.603 “Par 2023.gada budžeta 

prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm” pieņemts. 

 

45. 

Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” struktūrvienības Priekuļu kultūras 

nams komandējumu uz Maltu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 22 

Izsakās E. Stapulone, H. Vents, L. Šāvējs, L. Bukovska, I. Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.604 “Par Cēsu novada 

pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” struktūrvienības Priekuļu kultūras nams komandējumu 

uz Maltu” pieņemts. 1.2 punkts tiek izteikts šādā redakcijā: “100% apmērā:”. 

 

46. 
Par līguma slēgšanu sniega tīrīšanas pakalpojumam Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības 

pārvaldes teritorijā 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaupiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.605 “Par līguma slēgšanu 

sniega tīrīšanas pakalpojumam Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes teritorijā” 

pieņemts. 
 

47. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo:  Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore; Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektores vietniece 

 

B.Eglīte informē deputātus par dokumentu iesniegšanas kārtību apkures pabalstu izmaksai Cēsu 

novadā; par zaļajiem velo ceļiem; rotācijas apļa izbūvi Valmieras un Dzintara ielas krustojumā; par 

pagalmu labiekārtošanas projektiem; par Cēsu klīnikas pārbūves darbiem; par Stacijas laukuma un 

tam pieguļošo ielu rekonstrukcijas projekta virzību; par Lielās skolas 6 projekta pieteikumu; par 

Cēsu Valsts ģimnāzijas ventilācijas izbūves darbiem; par radošā kvartāla “Rainis” projektu; par 

Daibes poligona būvniecības iepirkumu; par Kosmosa centrā veiktajiem darbiem. 

L.Bukovska informē deputātus par Drabešu Jaunās pamatskolas siltināšanas projekta gaitu; par 

Līvu skolas energoefektivitātes paaugstināšanas projektu; par Jaunpiebalgas skolas ēkas Priežu ielā 

8 energoefektivitātes paaugstināšanas projekta virzību; par Priekuļu stadiona defektāciju 

apsekošanu; par Jaunpiebalgas pansionāta būvniecības darbiem; par vējgāzes radīto postījumu 

novēršanu K.Skalbes memoriālajā muzejā “Saulrīti”. 

Izsakās E. Stapulone, D. Eihenbauma, V. Kalandārovs, A. Mihaļovs, J. Rozenbergs, H. Vents, L. 

Šāvējs, E. Frīdvalde-Andersone 

Sēdes vadītājs izsludina pārtraukumu līdz plkst. 13:00. Pēc pārtraukuma domes sēde turpinās 

slēgtajā daļā. 

L. Bukovska ziņo par SIA “Līgatnes nami”. 



 23 

Izsakās J. Rozenbergs, A. Kursīte, G. Grosbergs, L. Šāvējs, B. Mežale, H. Vents, E. Geruļskis, E. 

Stapulone, I. Putniņš, L. Medne, V. Tirzmalis, A. Mihaļovs 

Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

tiek pieņemts informācijai. 

 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja arhivāre Aiva Balode 

 

Raunas iela 4, Cēsis 06.10.2022  

 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


